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GESCHÄFTSFÜHRUNG

Tineke Scheler
tscheler@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 30

VERTRIEB INNENDIENST

Martina Minor
Teamleitung Antriebstechnik
mminor@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 22
Produktverantwortung:
Antriebstechnik
Schwingungstechnik
Schmiertechnik

Niels Röpke
Teamleitung Wälzlager und Lineartechnik
nroepke@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 54
Produktverantwortung:
Wälz- und Gleitlager

Holger Henkel
hhenkel@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 58
Produktverantwortung:
Dichtungstechnik

Lasse Katz
lkatz@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 26
Produktverantwortung:
Kupplungen

Stefan Schloo
sschloo@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 52
Produktverantwortung:
Lineartechnik

Daniela Sembol
dsembol@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 27
Produktverantwortung:
Industriebedarf

Fabian Zießau
fziessau@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 24
Auftragsabwicklung:
Wälzlager und Gleitlager, Lineartechnik

Turkijan Bejzak
tbejzak@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 29
Auszubildender

Marta Kampf
mkampf@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 46
Auftragsabwicklung



VERTRIEB - TECHNISCHER AUSSENDIENST

Marco Mühlenbrink
Leitung
mmuehlenbrink@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 43
0174 / 99 53 65 3
Büro Hannover / Garbsen
PLZ Gebiete 30 - 39, 48, 49 (südl. Mittellandkanal)

Stephan Bartels
sbartels@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 48
0152 / 08 95 61 58
Büro Bremen / Twistringen
PLZ Gebiete 26 - 28, 49 (nördl. Mittellandkanal)

Märten Friedrichsen
mfriedrichsen@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 47
0152 / 56 75 14 16
Büro Hamburg / Harburg
PLZ Gebiete 19 - 25, 29

EIGENMARKEN, FERTIGUNG, QS

Jörg Meyer
Leitung
jmeyer@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 23

Marita Harries
mharries@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 63
Technische Zeichnungen

Eckard Wemken
ewemken@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 18
Fertigungsplanung

Christian Kloppenborg
Vertieb und technische Beratung
ckloppenborg@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 53

TECHNISCHES BÜRO

Mark Schernewsky
Leitung
mschernewsky@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 81
0171 / 26 77 29 8
Produktbereiche:
Wälzlager und Gleitlager, Lineartechnik,
Schwingunstechnik, Industriebedarf

Anton Büchl

abuechl@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 57
0152 / 09 42 04 86
Produktbereiche:
Dichtungstechnik, Schmiertechnik

Thomas Kolbe
tkolbe@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 50
Produktbereich: Kupplungen

Björn Makner
bmakner@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 56
Produktbereich: Antriebstechnik



EINKAUF

Thomas Frieske
Leitung
tfrieske@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 51
Produktbereiche:
Antriebstechnik, Kupplungen und Spannsätze,
Schwingunstechnik, Schmiertechnik, Industriebedarf

Oliver Martin

omartin@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 59
Produktbereiche:
Wälzlager und Gleitlager, Lineartechnik,
Dichtungstechnik

LOGISTIK

Daniel Dannemann
Leitung
ddannemann@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 42

Marcel Möhlenhoff
mmoehlenhoff@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 44

Marc Frederick
mfrederick@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 94

IT

Karsten Brummerloh
kbrummerloh@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 34
E-Commerce, ERP

Bjarne Köbernik
bkoebernik@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 76
Stammdaten-Management

FINANZBUCHHALTUNG

Sükran Ürküt
suerkuet@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 61

ZENTRALE

Kathrin Makner
kmakner@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 80

MARKETING

Ulli Haensgen
ulhaensgen@hausmann-haensgen.de
0421 / 65 85 0 75


